

Årsredovisning för
Smaland Brewing AB

559072-5569

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Kochauf
Styrelseledamot

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smaland Brewing AB, 559072-5569, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jönköping. Bolagets verksamhet består i ölbrygging, föräljning av bryggeriprodukter samt kurser och information om ölbrygging.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året avyttrades delar av verksamheten och verksamheten är därefter pausad i väntan på att återstartas under nya förutsättningar.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 491 | 359 | 162 | 77 |
| Resultat efter finansiella poster | 88 | -267 | -319 | -641 |
| Soliditet % | 46 | -34 | 18 | 26 |

Kommentar till flerårsöversikt

Under detta år utvecklades försäljningen positivt vilket gav en påtaglig ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 8 490 | -267 464 |
| Balanseras i ny räkning | | -267 464 | 267 464 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 172 000 | |
| Årets resultat | | | 87 781 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -86 974 | 87 781 |

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 351 679 kr (1 179 679 kr fg. år).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|-------------------------------------------|
| Balanserat resultat | -86 974 |
| Årets resultat | 87 781 |
| Summa | 807 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 807 |
| Summa | 807 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 491 036 | 359 150 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -13 896 | 4 774 |
| Övriga rörelseintäkter | | 568 333 | 121 376 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 045 473 | 485 300 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -214 427 | -306 608 |
| Övriga externa kostnader | | -565 850 | -342 228 |
| Personalkostnader | 2 | -5 914 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -68 095 | -103 928 |
| Övriga rörelsekostnader | | -103 406 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -957 692 | -752 764 |
| Rörelseresultat | | 87 781 | -267 464 |
| Resultat efter finansiella poster | | 87 781 | -267 464 |
| Resultat före skatt | | 87 781 | -267 464 |
| Årets resultat | | 87 781 | -267 464 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|-------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 3 | 0 | 31 667 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 31 667 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 105 697 | 277 198 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 105 697 | 277 198 |
| Summa anläggningstillgångar | | 105 697 | 308 865 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 50 458 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 50 116 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 100 574 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 37 369 |
| Övriga fordringar | | 654 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 171 775 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 654 | 209 144 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 152 | 4 369 |
| Summa kassa och bank | | 4 152 | 4 369 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 806 | 314 087 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 110 503 | 622 952 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|-----------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -86 974 | 8 490 |
| Årets resultat | | 87 781 | -267 464 |
| Summa fritt eget kapital | | 807 | -258 974 |
| Summa eget kapital | | 50 807 | -208 974 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 130 324 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 52 267 | 659 544 |
| Övriga skulder | | 7 429 | 42 059 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | -1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 59 696 | 831 926 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 110 503 | 622 952 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|----------------------------------------------|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|----------------------------------------------|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -100 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 100 000 |
| Ingående avskrivningar | -68 333 | -48 333 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 68 333 | |
| Årets avskrivningar | | -20 000 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -68 333 |
| Redovisat värde | 0 | 31 667 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 486 370 | 288 475 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 197 895 |
| Försäljningar/utrangeringar | -217 087 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 269 283 | 486 370 |
| Ingående avskrivningar | -209 172 | -125 244 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 113 681 | |
| Årets avskrivningar | -68 095 | -83 928 |
| Utgående avskrivningar | -163 586 | -209 172 |
| Redovisat värde | 105 697 | 277 198 |

Underskrifter

Jönköping

Robin Kochauf
Robin Kochauf
Styrelseledamot

2023-02-28

Datum